
 

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 16, 98 Устава  Суксунского городского 

округа Пермского края   

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о самообложении граждан на территории 

Суксунского городского округа, утвержденное решением Думы Суксунского 

городского округа от 19.11.2020 № 163 «Об утверждении Положения о 

самообложении граждан и порядке уплаты гражданами разовых платежей по 

самообложению на территории Суксунского городского округа» следующие 

изменения:  

1.1.  в пункте 2.4 Положения слова «по самообложению граждан» 

исключить; 

1.2.  приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель Л.Л. Могильникова). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

                            В.А.Гомзяков                                     В.П.Бунакова 

 
                                                     

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

18.04.2024  № 384 

 

┌                                                                                 ┐ 
О внесении изменений в  Положение 
о самообложении граждан и порядке 
уплаты гражданами разовых 
платежей по самообложению на 
территории  Суксунского городского 
округа, утвержденный   решением 
Думы Суксунского городского 
округа от 19.11.2020 № 163  
 

 



 
Приложение                                                            

к решению Думы  Суксунского                

городского округа  

от 18.04.2024 № 384  

 «Приложение 1                                           
к Положению о самообложении 
граждан и порядке уплаты 
гражданами разовых платежей по 
самообложению на территории 
Суксунского городского округа от 
19.11.2020 № 163 

 
 

Управление по работе с территориями  
Администрации Суксунского городского округа Пермского края 

 
ЖУРНАЛ 

регистрации решений референдума (схода граждан) 
на территории Суксунского городского округа Пермского края 

 
Дата начала: _______________ 
 

№ 
Решения 
референд

ума 
(схода 

граждан)   

Дата  
Решения 

референду
ма (схода 
граждан) 

Дата  
проведения  
референду
ма (схода 
граждан) 

Населенный 
пункт, часть 
населенного 

пункта 

Количес
тво 

присутст
вующих 

на  
референ

думе 
(сходе 

граждан)  

Наименова
ние 

вопросов, 
выносимых 

на 
референду

м (сход 
граждан)  

Примеч
ание 

1       

2       

3       

4       

...      …» 

 
 

 


